
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2852219

Prodej bytu 4+kk, 84 m2, OV, Zbůch (okres Plzeň-sever), ul. B. Martinů - exkluzivně

Prodej novostavby 4KK Zbůch
ČÍSLO ZAKÁZKY: 227665 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Zbůch (okres Plzeň-sever), B. Martinů

Prodej novostavby 4KK Zbůch

V exkluzivním zastoupení Vám nabízíme nádherný byt 4kk o výměře
85,7 m2 v novostavbě obci Zbůch. Byt se nachází v druhém patře s
prostorným balkónem o velikosti 7m2. Součástí prodeje je i vlastní
parkovací místo přímo před vchodem do bytové jednotky. Každá
bytová jednotka má k dispozici komoru při vstupu do bytové
jednotky. Při rychlém jednání možná sleva.
Obec Zbůch se nachází 7 km od Plzně v okrese Plzeň-sever. V obci
je základní škola a mateřská školka.

CENA: (za nemovitost) 7 049 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 4+kk

Číslo podlaží v domě 2

Celková podlahová plocha (m2) 84

Druh objektu cihlová

Stav objektu novostavba

Vlastnictví osobní

Plocha balkonu (m2) 7

Plocha sklepu (m2) 1

Vybavení balkon

Telekomunikace Telefon
Internet

Ostatní rozvody Ostatní rozvody

Vybaveno Nezařízeno

Topení Lokální - elektrické

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2852219

Prodej bytu 4+kk, 84 m2, OV, Zbůch (okres Plzeň-sever), ul. B. Martinů - exkluzivně

Elektřina 230 V

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Pošta
Supermarket
Restaurace
Kulturní zařízení

Stáří objektu 2021

Rok kolaudace 2021

Bytové jádro Zděné

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 1

Užitná plocha (m2) 85

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Realitní makléř

Martin Havelka
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 2


